
UCHWAŁA NR 4/180/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie użyczenia składników majątkowych  
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się,  
co następuje:  

 
§ 1. 1. Użycza się 3 domom pomocy społecznej, 1 placówce opiekuńczo-

wychowawczej oraz 1 międzygminnemu ośrodkowi opiekuńczemu sprzęt medyczny, sprzęt 
sportowo-rehabilitacyjny oraz sprzęt postcovidowy o łącznej wartości początkowej 
102.740,00 zł, który będzie wykorzystywany w ramach prowadzonej przez te jednostki dzia-
łalności z zakresu pomocy społecznej, celem łagodzenia skutków epidemii Covid-19. 

2. Zakup sprzętu sfinansowany został z projektu „Wsparcie osób starszych i kadry 
świadczącej usługi społeczne w zakresie przeciwdziałania rozprzestrzenianiu się COVID-19, 
łagodzenia jego skutków na terenie województwa kujawsko-pomorskiego”, realizowanego  
w ramach Osi Priorytetowej 9. Solidarne społeczeństwo, Działanie 9.3 Rozwój usług zdro-
wotnych i społecznych, Poddziałanie 9.3.2 Rozwój usług społecznych, Regionalnego Pro-
gramu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

3. Wykaz podmiotów, o których mowa w ust. 1, zawiera załącznik do uchwały. 
4. Zasady korzystania ze składników majątkowych, o których mowa w § 1 ust. 1 zo-

staną określone w umowach. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Toruniu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


